
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: UP/I-612-03/17-01/1 

URBROJ: 2196/01-01-17-4 

Vukovar, 23. studenog 2017.  

 

Na temelju članka 3. stavka 2. Zakona o upravljanju javnim ustanovama u kulturi („Narodne novine“ 

br. 96/01) i članka 32., stavka 1., točke 22. Statuta Grada Vukovara „Službeni vjesnik“ Grada 

Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 I 7/15) Gradsko vijeće Grada Vukovara, na 4. sjednici, održanoj 

23. studenog 2017., donosi 

 

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju ravnateljice  

Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar 

 

 

 

Za ravnateljicu Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar, Vukovar, Josipa Jurja 

Strossmayera 20, imenuje se Ivanka Miličić, dipl. pedagog, iz Vukovara, Hrvatske nezavisnosti 119, 

Vukovar, na mandatno razdoblje od četiri godine, sa početkom od 23. prosinca 2017. godine. 

 

O b r a z l o ž e n j e 

Po odredbi članka 5. stavka 1. Zakona o upravljanju javnim ustanovama u kulturi ravnatelja 

javnih ustanova u kulturi imenuje predstavničko tijelo osnivača na prijedlog upravnih vijeća ustanova i 

po pribavljenom mišljenju stručnog, odnosno umjetničkog osoblja tih ustanova.  

Upravno vijeće Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar raspisalo je Javni natječaj za 

imenovanje ravnatelja Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar na mandat od četiri godine, 

koji je objavljen na Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, u Glasu Slavonije i na web stranicama Javne 

ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar od 25. rujna 2017. godine. 

U otvorenom roku na natječaj su se prijavila 2 kandidata i to: Ivanka Miličić i Melisa 

(Grebović) Abadžić. 

Nakon provjere dostavljene natječajne dokumentacije, na sjednici održanoj 13. listopada 2017. 

godine Upravno vijeće  je utvrdilo da je  prijava na natječaj kandidatkinje Ivanke Miličić uredna, da je 

uz prijavu priložena sva tražena dokumentacija te da kandidatkinja ispunjava uvjete za imenovanje za 

dužnost ravnatelja Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar. Prijava kandidatkinje Melise 

(Grebović) Abadžić pravovaljana je, ali nije uredna, uz prijavu nije priložena sva tražena 

dokumentacija te kandidatkinja ne ispunjava uvjete za imenovanje za dužnost ravnatelja Javne 

ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar. 

Upravno vijeće ustanove po pribavljenom mišljenju stručnog, odnosno umjetničkog osoblja  

ustanove predložilo je da se za ravnateljicu imenuje Ivanka Miličić.  

Kulturno vijeće Grada Vukovara, temeljem stavka 4., članka 5., Zakona o upravljanju javnim 

ustanovama u kulturi, na sjednici održanoj 2. studenog 2017. godine, dalo je prethodno mišljenje na 

imenovanje Ivanke Miličić. 

Komisija za izbor i imenovanje Gradskog vijeća Grada Vukovara na sjednici održanoj 13. 

studenog 2017. godine razmotrila je svu natječajnu dokumentaciju te predložila Gradskom vijeću 



Grada Vukovara da imenuje Ivanku Miličić za ravnateljicu Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom 

Vukovar, zbog toga što kandidatkinja ispunjava uvjete za imenovanje za dužnost ravnatelja Javne 

ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar. 

Temeljem navedenog riješeno je kao u izreci ovog Rješenja. 

 

Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ovog Rješenja može se pokrenuti Upravni spor. 

 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

Tomislav Šota, dr. med. vet. 


